
 
 
 
 

 
Largo Francesco Amodio, snc | 84011 AMALFI (SA) | Tel (+39) 089 8736201 

milano@comune.amalfi.sa.it - www.comune.amalfi.sa.it  

Comune di Amalfi 
Il Sindaco 

Decreto n. 4/2023 

 

Oggetto: Decreto nomina componente “Commissione Mensa Scolastica”. 

 

IL SINDACO 

PREMESSO che con Delibera di G.C. n. 93 dell’11 novembre 2015, il Comune di Amalfi ha istituito la 

Commissione Mensa Scolastica, nello spirito di collaborazione con i cittadini e al fine di assicurare la 

massima trasparenza nella gestione di un servizio di fondamentale importanza per la comunità 

amministrata; 

PREMESSO che con medesimo atto è stato approvato il Disciplinare per il funzionamento della 

Commissione in parola, prevedendo all’art. 3 che la stessa sia composta anche dal “Sindaco o suo 

delegato”; 

DATO ATTO che la precedente Commissione risulta decaduta; 

RITENUTO di dover provvedere in merito, nominando un proprio delegato il cui incarico avrà durata di un 

anno, senza previsione di compenso; 

D E C R E T A 

1. di nominare componente della Commissione Mensa Scolastica - quale delegato del Sindaco - il sig. 

FRANCESCO GAMBARDELLA nato a Salerno il 20/07/1978, residente in Amalfi in Via Papa Leone X; 

2. di notificare il presente atto all’interessato, al Dirigente dell’Istituto Comprensivo “Gerardo Sasso” e 

al Responsabile del Settore “Servizi alla Persona”; 

3. di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio on-line. 
 

 

Amalfi, 26 gennaio 2023       

          IL SINDACO 

                     dott. Daniele Milano 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 

445 e D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate 

mailto:milano@comune.amalfi.sa.it
http://www.comune.amalfi.sa.it/

		2023-01-26T15:59:21+0100
	Daniele Milano




